
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON  

OPĆINSKI SUD U KAKNJU  

Broj: 36 0 I 069373 24 I  

Kakanj, 03.03.2025.. godine  

 

            OPĆINSKI SUD U KAKNJU po sudiji Erna Telalović Ćosić, u izvršnom postupku 

tražioca izvršenja E.D. protiv izvršenika A.S. radi Izvršenje na pokretnim stvarima, v.sp. 

3,808.20 KM, dana 03.03.2025..godine sljedeće: 

 

 

ZAKLJUČAK O PRODAJI 

1. Određuje se prva prodaja pokretnih stvari izvršenika: 

 

R.br. Opis popisanih stvari Kom. Vrijednost 

1  TROSJED,DVOSJED,FOTELJA 1 750,00KM 

2 BRAČNI KREVET SMEĐE BOJE 1 600,00KM 

3 TV KOMODA CRNO BIJELA 1 150,00KM 

4 TV PLAZMA 1 150,00KM 

 

i to putem neposredne pogodbe na dan 28.03.2025.godine , u 8,00 sati u zgradi Općinskog suda 

u Kaknju, soba broj 7. 

 

2. Konstatuje se da je vrijednost pokretnih stvari iz tačke 1. ovog zaključka određena 

zapisnikom ovog suda od dana 24.02.2025.godine u ukupnom iznosu od 1.650,00 KM. 

3. Najniža prihvatljiva ponuda po kojoj se predmetne stvari mogu prodati je 1/2 utvrđene 

vrijednosti, po jednoj stvari.  

4. Ponuđač sa najvećom ponudom dužan je platiti cijenu odmah nakon objavljivanja 

rezultata ročišta za prodaju. Ako to ne učini, drugi ponuđač će biti proglašen kupcem i 

biće dužan platiti cijenu koju je ponudio i tako redom; 

5. U slučaju da ni jedan ponuđač ne plati cijenu, sud će na zahtjev jedne od stranaka, oglasiti 

da ročište za prodaju nije uspjelo, a stranka može tražiti u roku od 8 dana zakazivanje 

novog ročišta.  

6. Sud će postupak obustaviti  ako stranka ne predloži održavanje novog ročišta za prodaju 

u roku iz tačke 5. ovog zaključka, ili ako se stvari ne uspiju prodati na drugom ročištu ; 

7. Ovaj zaključak o prodaji objaviće se na oglasnoj tabli suda, a tražilac izvršenja ga može 

objaviti i u javnim glasilima, o svome trošku.. 

 

 

Pouka o pravnom lijeku 

Protiv ovog zaključka nije dopušten pravni lijek 

 

 

          Sudija 

 

Erna Telalović Ćosić  

 

 

 


